PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   14  ноября  2017 года                     № 57

О внесении изменений в программу энергосбережения и повышения энергетической эффективности на 2016-2019 гг. Администрации Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

Администрация Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В программу энергосбережения и повышения энергетической эффективности на 2016-2019 гг. Администрации Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденную постановлением Администрации Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 16.03.2016 года № 19 внести следующие изменения:

1) в разделе I Паспорта программы  энергосбережения и повышения энергетической эффективности позицию:
	Источники и объемы финансового обеспечения реализации программы
	Общий объем финансирования мероприятий Программы составляет 242 тыс. руб., в том числе:

- собственные средства – 1 тыс. руб.;

- бюджетные средства – 241 тыс. руб.;

- энергосервисные контракты – 0 тыс. руб. (средства инвестора).

изложить в следующей редакции:
	Источники и объемы финансового обеспечения реализации программы
	Общий объем финансирования мероприятий Программы составляет 142 тыс. руб., в том числе:

- собственные средства – 1 тыс. руб.;

- бюджетные средства –141 тыс. руб.;

- энергосервисные контракты – 0 тыс. руб. (средства инвестора).

2) в пункте 4.2. раздела 4 Паспорта программы  энергосбережения и повышения энергетической эффективности в форме «перечень мероприятий программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности» на 2018 год в позиции 3 «Оснащение приборами учета электрической энергии светильников уличного освещения» сумму 100 тыс. рублей считать недействительной.

2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Слободского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                              Г.В.Заварзина